
OBEC RÁJEČKO
Nám. 1. Máje 250, 679 02  Ráječko,

16.3.2020
Mimořádné opatření  Obce Ráječko v souvislosti  s opatřením Vlády ČR proti šíření
koronaviru SARS CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID-19

Obec Ráječko je vedena snahou maximálně ochránit před případnou nákazou nejzranitelnější
skupiny obyvatel a tedy vyzývá všechny obyvatele obce k zodpovědnému přístupu k vlastnímu
zdraví  k ochraně zranitelných skupin obyvatelstva.

Obecní úřad Ráječko
Úřední hodiny obecního úřadu stanovují se pouze na středu 9.00- 10.00 a 14.00-16.00
V ostatní dny pouze  po předchozí telefonické dohodě na telefonu:
Starosta: 602 531 485, místostarostka: 722 106 699
Pracovnice obecního úřadu: Lucie Menšíková: 607 278 258, Jana Vejplachová: 724 018 486

Termín pro výběr místních poplatků za psy a za odpad se prodlužuje do 30.9.2020.
Žádáme občany, aby upřednostnili zasílání poplatků na bankovní účet obce č. 5525631/0100,
variabilní symbol číslo domu.

Na obecní úřad je zákaz vstupu osobám, které projevují jakékoli příznaky respiračních
onemocnění.

Mateřská škola Ráječko
Mateřská škola zůstává otevřena v omezeném provozu: školku budou navštěvovat děti rodičů,
kteří zabezpečují základní chod státu (zdravotníci, hasiči, policie, pracovníci sociálních
služeb, prodavačky ..)  a rodičů samoživitelů. Obojí za podmínky, že tito rodiče nemají
možnost pečovat o dítě předškolního věku jiným způsobem a tuto skutečnost uvedou
v četném prohlášení.
Navštěvování mateřské školy je zakázáno dětem, u kterých se projevuje akutní onemocnění
(rýma, kašel, teplota. )

Obecní Knihovna v Ráječku  je uzavřena.

Sportovní hala Ráječko je uzavřena.

Kulturní dům Stará škola je uzavřen.

Sběrný dvůr je uzavřen.

Sportoviště v obci Ráječko jsou uzavřena.

Opatření je platné od pondělí 16.3.2020 a platí až do dovolání.

Vít Rajtšlégr, starosta obce Ráječko




